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Fakultet for naturvitenskap og teknologi  

 

Dato 

04.03.2015 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  

Realfagbygget E-post: Realfagbygget D1 + 47 73 59 41 97  

7491 Trondheim postmottak@nt.ntnu.no Høgskoleringen 5 Telefaks  

 http://www.nt.ntnu.no Gløshaugen + 47 73 59 14 10  Tlf: + 47  
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

Møtereferat  

Til stede: Forskerforbundet Jens Rohloff, Parat Arild Vatn, NTL Trygve Schanke, LHVO Harald 

Holm, Tekna Martin Gimmestad,  Naturviterne Randi Sommerfelt, Dekan Anne Borg, 

sekretær Heidi Hugdal 

Forfall:  

Gjelder: LOSAM-MØTE 04/15 

Møtetid: 15.04.15 kl 14.00 – 15.30  Møtested: E1 118 

Signatur:   

 

NT-LOSAM sak 19/15 Godkjenning av referat 

    Referat godkjent    

 

NT-LOSAM sak 20/15 Saker fra tillitsvalgte 

 Ingen 

 

NT-LOSAM sak 21/15    Stilling som prosjektøkonom ved IMT  
    Dekan redegjorde for saken og informerte om de administrative  

    stillinger som er i prosess og hvilke stillinger som er ubesatte pr nå. 

    LOSAM mener at utfordringen ved IMT må løses som en helhet for 

    hele fakultetet og ikke isolert sett ved IMT. En eventuell økning av 

    ressurser innenfor prosjektøkonomi skal skje ved fakultetet som helhet 

    og ikke ved IMT.  

 

NT-LOSAM sak 22/15   Sak ang om opparbeidet mertid/overtid ut over arbeidsmiljølovens 

    retningslinjer for en av NTs ansatt  

     Dekan redegjorde for saken.  

     Saken er unntatt offentlighet  

 

NT-LOSAM sak 23/15   Fusjon   

    Dekan informerte om at arbeidet i fusjonsplattformen er i gang.  

    NT fakultetet har gitt innspill på de ulike fagområdene som er utpekt. 

    Fakultetet skal også oppnevne personer fra NT som skal delta i  

    arbeidsgrupper ift faglig organisering.  21 april skal NTs ledergruppe 

    besøke de tekniske enhetene ved HiST for å bli kjent.  

    Representantene i LOSAM hører ikke så mye ut i miljøene og tror at de 

    fleste ansatte er litt avventende.  
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Dato 
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    Dekan oppfordrer alle til å følge med på fusjonssiden:   

    http://www.ntnu.no/fusjon 

 

 

NT-LOSAM sak 24/15 Gjennomgang av administrative funksjoner ved NT  

    Dekan informerte om at prosjektgruppa har hatt flere møter og er i gang 

    med arbeidet. Det jobbes nå med å definere kundegruppene i de  

    enkelte fagområdene. Prosjektgruppa skal ha et heldagsmøte  22.04.15, 

    der det forventes at en kommer et stykke på vei i prosessen.  

    Dekan vil rapportere fra prosjektet på hvert LOSAM-møte fremover.  

     

NT-LOSAM sak 25/15 Turdag  

    Det nedsettes ei gruppe som planlegger og gjennomfører turdag enten 

    før sommeren eller i september.  

    Mangler navn fra Parat, Forskerforbundet og Naturviterne. Frist for 

    tilbakemelding er 24 april. 

 

    LOSAM representanter til eksamensfesten er fra forskerforbundet  

    Lisbeth Aune og fra NTL Margit Hagen  

   

   

Eventuelt  

ARK - LOSAM spør om det er brutt ned på teknisk/administrative og vitenskapelige for hele 

fakultetet. Det er viktig å se forskjellene samlet for fakultetet for å vurdere fellesnevnere.  

Enhetene skal melde inn tiltak til Dekan innen midten av mai. 

 

Pålegg fra arbeidstilsynet – På  bakgrunn av flere hendelser, der fire studenter ble sendt til sykehus 

fikk NT pålegg fra AT der vi ble bedt om å kartlegge mulig årsak til hendelsene og redegjøre for 

tiltak for å redusere risiko for tilsvarende hendelser. Det ble iverksatt flere strakstiltak da hendelsene 

skjedde  og det er nå foretatt ny risikovurdering samt at en arbeidsgruppe nedsatt av Dekan har 

kartlagt forholdene. NT har frist til 20. april til å svare på pålegget.   
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